

    
    

    
    







    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
            
        
    







  
      
          
          
          
              
                  
                    	
                
                                        
                                            
                          
                      
                                          
                    
                    Registracija
                
                                
            
	
                
                                        
                                            
                          
                      
                                          
                    
                    Kalendorius
                
                                
                                                

                                                

                                            

                                
            
	
                
                    
                    Kontaktai ir struktūra
                
                                
            




                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                              
                          
                      
                      
                            









    
    
    
        
            
                
            
        
    





                      

                  

                  
                      
                          
                              
                                  
                              
                          
                      
                  

                  
                      
                          lt
                          
                      
                      	EN


                  


              

              
                    	
                Lankytojams ir gyventojams
                                	
            Darbo laikas
            
        
	
            Kainos
            
        
	
            Kaip atvykti 
            
        
	
            Ekspozicijos
            
        
	
            Laisvalaikis Kernavėje
            
        
	
            Norintiems statyti, organizuoti...
            
        
	
            Paremk
            
        
	
            Pagalba Ukrainai
            
        
	
            Kontaktai
            
        




            
	
                Archeologinė vietovė
                                	
            Valdymo planas
            
        
	
            Valstybinis Kernavės kultūrinis rezervatas
            
        
	
            Unesco paveldo vietovė
            
        
	
            Vietovės istorija
            
        
	
            Rezervato planas
            
        
	
            Archeologiniai tyrimai
            
        
	
            Kaip elgtis rezervate
            
        
	
            Virtualus žemėlapis
            
        




            
	
                Muziejus
                                	
            Muziejaus istorija
            
        
	
            Muziejus virtualiai
            
        
	
            Ekspozicijos
            
        
	
            Kainos
            
        
	
            Ekskursijos
            
        
	
            Darbo laikas
            
        
	
            Fondų rinkiniai
            
        
	
            Restauravimas
            
        
	
            Gidams
            
        
	
            Nuoma
            
        
	
            Leidiniai
            
        




            
	
                Renginiai
                                	
            Artėjantys renginiai
            
        
	
            Renginių archyvas
            
        
	
            Virtualios parodos
            
        
	
            Renginių galerija
            
        
	
            Šeimadieniai Kernavėje
            
        
	
            Laikinos parodos
            
        




            
	
                Edukacijos
                                	
            Edukacijos muziejuje
            
        
	
            Virtualios edukacijos
            
        
	
            Specializuotos edukacijos
            
        
	
            Kultūros paso edukacijos
            
        
	
            Senoji Kernavė atgyja mokiniams
            
        




            
	
                Festivalis
                                
            



              
          

      

  
  
    































    
        
            
                Puslapis nerastas
            

            
                                    	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                            

        

    



[bookmark: content]

    
        
            
                                
                

                

                    
                                                                            
                                            

                                                        

            

        

    
        
        
            
                
                    
                        
                            Palikite mums žinutę
                        

                            
    
                
        
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            



            
                
                
            

            


            


            

                

            


            
                

                    Raudonai apvesti laukeliai turi būti užpildyti

                

                
                    Siųsti

                
            

        

    


                    

                

            

        

    






    
        
            
                Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija

Biudžetinė įstaiga
 Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė, Širvintų r.
Direkcija +370 382 47371

Muziejus +370 382 47385
 El. p. direkcija@kernave.lt 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre, 
 kodas 190757417

Įstaigos kontaktai ir struktūra

            

                
            
        Teisinė informacija
    

    	
            Teisinė informacija
            	
            teisės aktai
            
        
	
            teisės aktų projektai
            
        
	
            tyrimai ir analizės
            
        




        
	
            Korupcijos prevencija
            
        
	
            Pranešėjų apsauga
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Privatumo politika
            
        
	
            Atviri duomenys
            
        





    
            
        Administracinė informacija
    

    	
            Nuostatai
            
        
	
            Prašymų formos
            
        
	
            Planavimo dokumentai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Viešieji pirkimai
            
        
	
            Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            Vidaus tvarkos taisyklės
            
        
	
            Paskatinimai ir apdovanojimai
            
        
	
            Tarnybiniai lengvieji automobiliai
            
        





    
            
        Apie mus
    

    	
            Įstaigos istorija
            
        
	
            Gyventojų priėmimas
            
        
	
            Valstybės tarnautojų užduotys
            
        
	
            Komisijos ir darbo grupės
            	
            Darbo taryba
            
        




        
	
            Vykdomi projektai
            
        
	
            Rėmėjai, partneriai
            
        
	
            Apklausos
            
        
	
            Skelbimai
            
        





    


        

    



    
        
            
                © 2023 Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija.
                 Visos teisės saugomos.
            

            
                    
                
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
                
                    Sprendimas:  Texus
                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                

            

        

    























        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    
